



MĚSTSKÝ ÚŘAD TRUTNOV
SMLOUVA ZAEVIDOVÁNA
pod číslem:

54/D/R/17

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 841/RF/198/2016 ze dne 12.9.2016 na stavbu

„Trutnov – Voletiny, chodník u silnice I/16“

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

město Trutnov

Sídlo:

Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov

Adresa pro doručování:

Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov

IČO:

00278360

DIČ:

CZ00278360

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Ivanem Adamcem – starostou města

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:

Ing. Miroslavem Francem, vedoucím odboru rozvoje města (tel. 499 803 371),

e-mail: franc@trutnov.cz

Petrem Andrem, zaměstnancem odboru rozvoje města (tel. 737 723 069),

e-mail: andr@trutnov.cz – TDI

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov

Číslo účtu:

124601/0100

1. 2. Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634.

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, oblast Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové

IČO:

608 38 744

DIČ:

CZ 608 38 744

Bankovní spojení:

ČSOB

Číslo účtu:

112071233/0300

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci):

p. Vladislav Fišer, ředitel oblasti Hradec Králové

Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Hradec Králové

Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Hradec Králové

Číslo stavby zhotovitele:

RFKT

Handwritten signature

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 841/RF/198/2016 ze dne 12.9.2016.
2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se cena díla dle článku IV.1. smlouvy o dílo mění v důsledku méněprací a víceprací uvedených v přiloženém soupisu prací.

DODATEK č. 1

Cena bez DPH	35 250 Kč
DPH 21%	7 403 Kč
Cena celkem včetně DPH	42 653 Kč

REKAPITULACE

Smlouva o dílo	3 346 760 Kč
Dodatek č.1	35 250 Kč
Cena celkem	3 382 010 Kč
DPH 21%	710 222 Kč
Cena celkem včetně DPH	4 092 232 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
2. Tento dodatek č.1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, ze kterých 2 si ponechá objednatel a 2 zhotovitel.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.,
5. Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je uzavřen v souladu s usneseními rady města Trutnova číslo RM_2017-678/12 ze dne 19.06.2017

Přílohy: Příloha č.1 – soupis prací

V Hradci Králové dne 20. 6. 2017

V Trutnově dne 24. 6. 2017

Zhotovitel:

Objednatel:

Vladislav Fišer
ředitel oblasti Hradec Králové

Mgr. Ivan Adamec
starosta města

Ing. Tomáš Zdenka
ekonom oblasti Hradec Králové



Handwritten signature

ROZPOČET - REKAPITULACE

Stavba: Trutnov - Voletiny, chodník u silnice I/16
Objekt: REKAPITULACE

Objednatel: Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov
Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, oblast Hradec Králové

Zpracoval: Libor Novák
Datum: 29.05.2017

P.Č.	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
------	---------------	----	----------	-----------------	-------------

ROZPOČET - REKAPITULACE

1	Překop/Protlak	kpl	1,00	-7 373,62	-7 373,62
2	Zemní práce	kpl	1,00	18 256,78	18 256,78
3	Zábor vozovky ŘSD	kpl	1,00	35 250,00	35 250,00
4	Pozemní komunikace	kpl	1,00	-1 274,01	-1 274,01
5	Sleva zhotovitel	kpl	1,00	-9 609,15	-9 609,15
Celkem					35 250,00

Cena celkem za komplet bez DPH

35 250,00

ROZPOČET 1 - PŘEKOP vs PROTĚLAK

Stavba: Trutnov - Voletiny, chodník u silnice I/16

Objekt: SO 301 Odvodnění

Objednatel: Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov

Zpracoval: Libor Novák

Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, oblast Hradec Králové

Datum: 10.09.2016

P.Č.	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
------	---------------	----	----------	-----------------	-------------

ROZPOČET 1 - PŘEKOP vs PROTĚLAK

1	Řezání stávajícího živého koryta tl. 10 - 15 cm	m	16,00	56,08	897,28
2	Odstranění podkladu pl. do 200m2, kam. drčené tl. 20 cm	m2	8,00	16,26	130,08
3	Odstranění podkladu pl. Do 200m2, živice tl. 15 cm	m2	8,00	121,98	975,84
4	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 1000 m3 Strojně	m3	5,92	158,90	940,69
5	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2.5 m	m3	5,92	52,35	309,91
6	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	m3	5,92	45,43	268,95
7	Poplatek za skládku hornin 1-4	m3	5,92	18,17	107,57
8	Sedlové lože pod potrubí a zásyp z betonu C 16/20	m3	5,67	1 561,38	8 853,02
10	Asfaltový beton ACO 11+ tl. 40 mm	m2	14,40	448,67	6 460,85
11	Asfaltový beton ACL 16+ tl. 60 mm	m2	11,20	308,41	3 454,19
12	Asfaltový beton ACP 22+ tl. 80 mm	m2	8,00	369,26	2 954,08
13	SC 1 tl. 180 mm	m2	8,00	247,38	1 979,04
14	Zalítí spar asfaltovou záhlívkou	m	16,00	74,29	1 188,64
15	Protlak ocelové chráničky DN 300 vč. Trouby	m	-8,00	4 486,72	-35 893,76
Celkem					-7 373,62

Cena celkem za komplet bez DPH

-7 373,62

ROZPOČET 2 - Zemní práce - kanalizace

Stavba: Trutnov - Voletiny, chodník u silnice I/16

Objekt: SO 301 Odvodnění

Objednatel: Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov

Zpracoval: Libor Novák

Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, oblast Hradec Králové

Datum: 10.09.2016

P.Č.	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
------	---------------	----	----------	-----------------	-------------

ROZPOČET 2 - Zemní práce - kanalizace

1	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 1000 m3 Strojně	m	-24,82	158,90	-3 943,90
2	Svislé přemístění výkopu z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	-24,82	52,35	-1 299,33
3	Vodorovné přemístění výkopu z hor. 1-4 do 5000 m	m3	-24,82	45,43	-1 127,57
4	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 1000 m3 Strojně	m3	-24,82	158,90	-3 943,90
5	Poplatek za skládku hornin 1-4	m3	-24,82	18,17	-450,98
6	Dolamování na dně odkop. v hor. tř. 5 cena 769,- minus hloubení 158,9	m3	47,57	610,10	29 022,46
Celkem					18 256,78

Cena celkem za komplet bez DPH

18 256,78

ROZPOČET 3 - Zábor vozovky pro umístění DZ - ŘSD

Stavba: Trutnov - Voletiny, chodník u silnice I/16

Objekt: SO 101 Chodník

Objednatel: Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov

Zpracoval: Libor Novák

Zhotovitel: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, oblast Hradec Králové

Datum: 10.09.2016

P.Č.	Popis položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
------	---------------	----	----------	-----------------	-------------

ROZPOČET 3 - Zábor vozovky pro umístění DZ - ŘSD

1	Zábor vozovky pro umístění DZ	kpl	1,00	158,90	35 250,00
Celkem					35 250,00

Cena celkem za komplet bez DPH

35 250,00